
  

  

 

 
PROT N.                                                                                                                                          CROSIA, 25/03/2025  

  

                                                                                                                                                   Alle Famiglie degli Alunni  

dell’Istituto Comprensivo “Elena Lucrezia Cornaro Piscopia”di Crosia (CS)  

All’USR Calabria  

direzionecalabria@istruzione.it  

All’ATP di Cosenza 

usp.cs@istruzione.it  

Alle scuole della Provincia di Cosenza  

Scuole.cs@istruzione.it   

                                                                                                                                    Al Sito Web                                                                                                                                                                            

Agli Atti   

=================================  

   

OGGETTO: Chiusura Plesso Scuola dell’Infanzia – Plesso La Chiocciola (ospitante la Scuola dell’Infanzia di     

                    Via del Sole) dell’Istituto Comprensivo di Crosia per sospensione energia elettrica  

  

VISTA  l’Ordinanza del Sindaco del Comune di Crosia, Prot. N. 7128 del 25/03/2025 con cui si ordina la chiusura 

            del Plesso Scuola dell’Infanzia – La Chiocciola ospitante la Scuola dell’Infanzia di Via del Sole per l’intera   

            giornata Venerdì 28/03/2025 per “…..interruzione di energia elettrica per il giorno 28/03/2025 dalle                        

            ore 8:30 alle ore 12:30..” come da Avviso da parte di E-Distribuzione Prot. N.7086 del 25/03/2025;   

                  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

DISPONE  

  

con urgenza la chiusura del Plesso La Chiocciola (ospitante la Scuola dell’Infanzia di Via del Sole) dell’Istituto 

Comprensivo di Crosia per l’intera giornata di Venerdì 28/03/2025.    

  

Salvo diverse disposizioni del Comune di Crosia, le attività didattiche riprenderanno regolarmente in data 

31/03/2025.   

  

Tanto per quanto di competenza.  

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 Dott.ssa Rachele Anna Donnici   

Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi 

e per gli effetti del c.d. Codice dell’Amministrazione   

Digitale e norme ad esso connesse. 
 

 

*Si allega:  

1 – Ordinanza del Comune di Crosia Prot. N. 7128 del 25/03/2025  




		2025-03-25T16:29:28+0000
	Donnici Rachele Anna




